COMUNE DI POSADA
(Esercizio 2020)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pagzer:gnto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pi.sflrnc;g;iaﬁgnti Natura del Piano dei Conti finanziario
1 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.195,60 Tkt kkkkoxck Eornjtura} dispositivi di sicurezza - 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
2 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,64 TRk kkkoxck IIEI.scl‘t':LljcririlZlgr):a?gizlaltitl.e';lt.ri(z:(ajlll?l d \3:)/2121/83/722033 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
3 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 178,60 kkekokkkokkokokk g;/t(tjtils 0Eznoergia\ Elettrica N. V0/110988 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
4 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,90 Tk kkkoxck Ig;/t(t)frljoEi%rgia Elettrica N. V0/110953 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
5 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,20 kkkokkkokkokokek ggﬁlj 0Eznoergia\ Elettrica N. V0/110982 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
6 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 255,75 Tk kkkoxck Ig;/t(t)frljoEi%rgia Elettrica N. VO/79597 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
7 06/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,20 kit kokkkoxck g;/t(t)ler/aZOEioergia Elettrica N. V0/110987 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,16 Tk kkkokck Ig;/t(t)frljoEi%rgia Elettrica N. V0/110961 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
9 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,23 Tkt kkkkoxck g;/t(tjlﬁlazoEioergia Elettrica N. V0/110952 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
10 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 391,50 Tk kkkoxck Ig;/t(t)frljoEi%rgia Elettrica N. V0/110959 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
11 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,92 okt kokkkoxck g;/t(tjlﬁlazoEioergia Elettrica N. V0/110986 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
12 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,36 Tk kkkoxck Ig;/t(t)frljoEi%rgia Elettrica N. V0/110958 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
13 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,81 Tkt kkkkoxck g;/t(tjlﬁlazoEioergia Elettrica N. V0/110966 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
14 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,71 Tk kkkokck Ig;/t(t)frljoEi%rgia Elettrica N. V0/110970 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
15 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,35 kkekokkokdkokokek ggﬁlj 0Eznoergia\ Elettrica N. V0/110971 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
16 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,01 TRk kkkoxck Ig;/t(t)frljoEi%rgia Elettrica N. V0/110977 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
17 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,44 Tkt kkkkoxck g;/t(tjlﬁlazoEioergia Elettrica N. V0/110981 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
18 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,66 Tk kkkokck Ig;/t(t)frljoEi%rgia Elettrica N. V0/110983 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
19 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,85 kkekokkokdkokokek ggﬁlj 0Eznoergia\ Elettrica N. V0/110985 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
20 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,36 TRk kkkoxck Ig;/t(t)frljoEi%rgia Elettrica N. V0/110963 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
21 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,93 Tkt kkkkoxck g;/t(tjlﬁlazoEioergia Elettrica N. V0/110967 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
22 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,88 Tk kkkokck Ig;/t(t)frljoEi%rgia Elettrica N. V0/110955 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
23 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 393,09 kkkokkokdkokokek g;/t(tjtils 0Eznoergia\ Elettrica N. V0/110956 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
24 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,55 Tk kkkoxck Ig;/t(t)frljoEi%rgia Elettrica N. V0/110957 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
25 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 573,62 kkkokkkokokokokk g;/t(tjlﬁlazoEioergia Elettrica N. V0/110962 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
26 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 504,29 Tk kkkoxck ggﬁt?&?%i%rgia Elettrica N. V0/110964 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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27 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,63 Tkt kkkkoxck Fattura Energia Elettrica N. V0/110965 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
01/06/2020
28 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,38 TRk kkkoxck Fattura Energia Elettrica N. V0/110968 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
01/06/2020
29 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,83 kkekokkkokkokokk Fattura Energia Elettrica N. V0/110969 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
01/06/2020
30 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 252,88 Tk kkkoxck Fattura Energia Elettrica N. V0/110973 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
01/06/2020
31 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 138,22 okt kokkkoxck Fattura Energia Elettrica N. V0/110974 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
01/06/2020
32 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,88 Tk kkkoxck Fattura Energia Elettrica N. V0/110975 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
01/06/2020
33 06/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.152,45 kit kokkkoxck Fattura Energia Elettrica N. V0/110976 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
01/06/2020
34 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 388,32 Tk kkkokck Fattura Energia Elettrica N. V0/110978 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
01/06/2020
35 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.105,12 Tkt kkkkoxck Fattura Energia Elettrica N. V0/110979 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
01/06/2020
36 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.217,11 Tk kkkoxck Fattura Energia Elettrica N. V0/110980 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
01/06/2020
37 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,41 okt kokkkoxck Fattura Energia Elettrica N. V0/110984 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
01/06/2020
38 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 232,55 Tk kkkoxck Fattura Energia Elettrica N. V0/175967 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
02/11/2019
39 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.937,98 kkekokkokkokokk Elaborazione buste paga - Liquidazione Fatt. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
N. 171 del 15/06/2020
40 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.539,88 Tk kkkokck Servizio assistenza Specialistica - Fatt. N. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
176/PA del 16/03/2020
41 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 634,40 Tkt kkkkoxck Emergenarza COVID-19 - Disinfezione e 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
sanificazione (Art. 114 DL 18/2020 Fatt. N. dell'ente
308-E/2020 del 28/05/2020
42 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.790,14 TRk kkkoxck Aggiornamento ed hotline programmi J-Trib - 1.03.02.19.000 |[Servizi informatici e di telecomunicazioni
anno 2020 - Fatt. N. 0002122249 del
16/06/2020
43 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.255,77 kol Servizio Educativo Territoriale - Fatt. N. 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
176/PA del 16/03/2020
44 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 999,53 i Servizio Ludoteca - Fatt. N. 176/PA del 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
16/03/2020
45 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 246,83 kkkokkokdkokokek Servizio Segretariato Sociale - Fatt. N. 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
176/PA del 16/03/2020
46 06/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,20 TRk kkkoxck Progetto "Ritornare a casa" - Liquidazione 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
47 06/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.717,58 Tkt kkkkoxck Programma Ritornare a Casa - Liquidazione 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Aprile /Maggio
48 06/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 225,00 Tk kkkokck REIS "Aggiudu torradu” - Liquidazione 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
somme
49 06/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00 Tkt kkkkoxck REIS "Aggiudu torradu” - Liquidazione 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
somme
50 06/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.000,00 TRk kkkoxck Liquidazione acconto contributo gestione 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
CEAS Private
51 06/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 150,00 Tkt kkkkoxck Liquidazione saldo contributo 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
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52 06/07/2020 | Uscite correnti - Altre spese correnti 1.268,50 PR Polizza assicurativa veicolo Tg ZA122ZS e 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
Panda EN576MR
53 07/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 946,84 i FORNITURAD.P.I. PREVENZIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
COVID19. - Fatt. N. FATTPA 18_20 del
25/05/2020
54 07/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 kit kokkkoxck Emergenza COVID - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
55 07/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 i Emergenza COVID - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
56 07/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 145,20 Fkkkkkkkkkkkkokok Emergenza COVID 19 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
57 07/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 54,80 i Emergenza COVID - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
58 07/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 Fkkkkkkkkkkkkokok Emergenza COVID 19 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
59 07/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 115,71 i Emergenza COVID - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
60 07/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 Fkkkkkkkkkkkkkok Emergenza COVID - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
61 07/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 760,00 i Emergenza COVID 19 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
62 07/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 Fkkkkkkkkkkkkokok EMERGENZA COVID 19 - Sostegno alle 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
famiglie
63 07/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 340,00 TRk kkkoxck Emergenza COVID - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
64 07/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 Tkt kkkkoxck Emergenza COVID - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
65 07/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 Tk kkkoxck Emergenza COVID 19 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
66 07/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 okt kokkkoxck Emergenza COVID - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
67 07/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 TRk kkkoxck Emergenza COVID - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
68 07/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 331,58 Tkt kkkkoxck Emergenza COVID 19 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
69 07/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 Tk kkkoxck Emergenza COVID 19 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
70 07/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 kit kokkkoxck Emergenza COVID 19 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
71 07/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 Tk kkkoxck Emergenza COVID 19 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
72 07/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 Tkt kkkkoxck Emergenza COVID - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
73 07/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 Tk kkkokck Emergenza COVID 19 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
74 07/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 364,00 Tkt kkkkoxck Emergenza COVID 19 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
75 07/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tk kkkoxck Emergenza COVID 19 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
76 07/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 536,17 kit kokkkoxck Emergenza COVID - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
7 07/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 Tk kkkokck Emergenza COVID 19 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
78 07/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 Tkt kkkkoxck Emergenza COVID 19 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
79 07/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 Tk kkkokck Emergenza COVID - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
80 07/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 Tkt kkkkoxck Emergenza COVID 19 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
81 07/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.400,00 Tk kkkokck Emergenza COVID 19 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
82 07/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 Tkt kkkkoxck Emergenza COVID - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
83 07/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 i EMERGENZA COVID 19 - Sostegno alle 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
famiglie
84 07/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 Tkt kkkkoxck Emergenza COVID 19 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
85 07/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.200,00 TRk kkkoxck Emergenza COVID 19 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
86 07/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 Tkt kkkkoxck Emergenza COVID 19 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
87 07/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 900,00 TRk kkkoxck Emergenza COVID - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
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88 10/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 kkekokkokdkokokek Acquisto cartoncino- Fatt. N. 9/PA del 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
29/06/2020
89 10/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.892,59 i Utilizzo Esso Card -Fatt. N. 00294539 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
30/06/2020
90 10/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 677,10 Tkt ko koxck Noleggio fotocopiatore -Fatt. N. 159 del 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
27/03/2020
91 10/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 677,10 Tk kkkoxck Noleggio fotocopiatore - Fatt. N. 312 del 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
30/06/2020
92 10/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,80 okt kokkkoxck Servizio assistenza Specialistica - Fatt. N. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
219/PA del 15/04/2020
93 10/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,70 Tk kkkoxck cazione per Polo Turistico Sistema 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Anbientale RT2 - Guparza- E.C. 312.001
C.d.R. 01.01.16 - BURAS 36829/2020
94 10/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 977,22 okt kokkkoxck Assistenza software protocollo -Fatt. N. 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
0002122666 del 23/06/2020
95 10/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.586,37 i Servizio Educativo Territoriale - Fatt. N. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
219/PA del 15/04/2020
96 10/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.598,77 kol Servizio Educativo Territoriale - Fatt. N. 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
258/PA del 18/05/2020
97 10/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 579,70 Fkkkkkkkk ko Servizio Ludoteca - Fatt. N. 219/PA del 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
15/04/2020
98 10/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 579,90 kool Servizio Ludoteca - Fatt. N. 258/PA del 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
18/05/2020
99 10/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 370,97 TRk kkkoxck Servizio Segretariato Sociale - Fatt. N. 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
219/PA del 15/04/2020
100 10/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 906,70 kkekokkokkokokk Servizio Segretariato Sociale - Fatt. N. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
258/PA del 18/05/2020
101 10/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 10.200,00 Tk kkkokck Liquidazione Contributo 1.04.01.04.000 |Trasferimenti correnti a organismi interni
e/o unita locali della amministrazione
102 14/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.225,60 Tkt kkkkoxck Incarico formazione professionale - Fatt. N. 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
FATTPA 14_20 del 30/06/2020 addestramento del personale dell'ente
103 14/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.965,00 TRk kkkoxck "Supporto annuale continuativo accertamenti 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
IMU e supporto emissione TARI 2020" - Fatt.
N. 0002123303 del 30/06/2020
104 14/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.664,71 kit kokkkoxck Attivita recupero tributi locali - Fatt. N. 30/PA 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
del 29/06/2020
105 14/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.329,25 Tk kkkokck Servizio supporto recupero tributi locali - 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Liquidazione Fatt. N. 31/PA del 29/06/2020
106 14/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.030,72 Tkt kkkkoxck Servizio raccolta, trasporto e smaltimento 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
rififiuti - Fatt. N. FP/298 del 23/06/2020
107 14/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49.481,41 TRk kkkoxck Servizio raccolta, trasporto e smaltimento 1.03.02.15.000 [Contratti di servizio pubblico
rififiuti - Fatt. N. 105/SP del 31/05/2020
108 14/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14.474,02 kit kokkkoxck Servizio raccolta, trasporto e smaltimento 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
rifiuti -Periodo di riferimento:
dal 01-04-2020 al 30-06-2020 - Fatt. N.
E000203 del 30/06/2020
109 14/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 309,86 Tk kkkoxck Reintegro conti ci corrispondenza - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
8720071708 del 03/07/2020
110 14/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.415,60 Tk kokkkoxck Assistenza annuale programma buste paga - 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
anno 2020 - Fatt. N. 215/E del 30/06/2020
111 14/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.397,95 i EMERGENZA COVID 19 - Solidarieta 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
alimentari
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112 14/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.537,83 Fkkkkkkkkkkkkokok EMERGENZA COVID 19 - Solidarieta 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
alimentari

113 14/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 22,05 TRk kkkoxck Progetto "Ritornare a casa"- Liquidazione 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

114 14/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.644,62 Tkt ko koxck Progetto "Ritornare a casa" - Liquidazione 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
somme Aprile/Giugno 2020

115 15/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 182,00 Tk kkkoxck Kit contrassegno invalidi - Fatt. N. 07724/S 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
del 30/06/2020

116 15/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 332,80 okt kokkkoxck Abbonamento progetto OMNIA - Liquidazione | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 07224/S del 22/06/2020

117 15/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 Tk kkkoxck Locazione spazio destinato a parcheggio - 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
Saldo 2019

118 15/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 Tkt kkkkoxck Locazione spazio da destinare a parcheggio - | 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
acconto 2020

119 15/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 Tk kkkokck Locazione spazio da destinare a parcheggio - | 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
saldo 2019

120 15/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 Tkt kkkkoxck Locazione spazio da destinare a parcheggio - | 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
acconto 2020

121 15/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 Tk kkkoxck Manutenzione Fiat 16 - Fatt. N. 78 del 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
02/07/2020

122 15/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 okt kokkkoxck Manutenzione ordinaria vecoli P.M - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
17 del 30/06/2020

123 15/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 i L162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

124 15/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 okt kokkkoxck Liquidazione contributi famiglie affidatarie 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

125 15/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 515,83 Tk kkkoxck L162/98 - Liquidazione somme Aprile/Giugno 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2020

126 15/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 Tkt kkkkoxck L.R. 20/97 - Liquidazione sussidi 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

127 15/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.125,00 TRk kkkoxck L162/98 - Liquidazione somme Aprile/Giugno 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2020

128 15/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 158,69 Tkt kkkkoxck L.162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

129 15/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 676,59 Fkkkkkkkk ko L162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

130 15/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 562,50 kit kokkkoxck L162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

131 15/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 Tk kkkokck L162/98 - Liquidazione somme Aprile/Giugno 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2020

132 15/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 196,77 Tkt kkkkoxck Liquidazione contribuiti nefropatici 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

133 15/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 879,96 i L162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
Gennaio/Giugno2020

134 15/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.091,25 Tkt kkkkoxck L162/98 - Liquidazione somme Aprile 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
/Giugno 2020

135 15/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 468,75 i L162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

136 15/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.125,00 Fkkkkkkkkkkkkkok L162/98 - Liquidazione somme Aprile/Giugno 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
2020

137 15/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 Tk kkkoxck L162/98 - Liquidazione somme Aprile/Giugno 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2020

138 17/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,50 Tkt kkkkoxck RETRIB.INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

139 17/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.173,70 Tk kkkoxck Manutenzione automezzi UTC - Fatt. N. 330 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 29/06/2020

140 17/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.500,00 Tkt kkkkoxck Gestione pratiche SUAP - Fatt. N. 6/B2B del 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
01/07/2020
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141 17/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 222,68 Tkt kkkkoxck Quota associativa 2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
142 17/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 876,32 TRk kkkoxck Quota associativa Add.Le Reg.Le anni 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
2014/2015/2016/2018
143 17/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 Tkt ko koxck Contributo famiglie affidatarie 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
144 17/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.444,52 TRk kkkoxck Programma Ritornare a casa - Giugno 2020 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
145 17/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 325,00 okt kokkkoxck REIS "Aggiudu torradu” - Liquidazione 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
somme
146 17/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 444,44 Tk kkkoxck Programma Ritornare a casa - Giugno 2020 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
147 29/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 598,00 Tkt ko koxck Fornitura beni ludoteca - Fatt. N. 10/PA del 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
03/07/2020
148 29/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.933,78 Tk kkkoxck Gestione del Progetto Ali - Maggio e Giugno 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
2020 - Fatt. N. 59/PA del 10/07/2020
149 29/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 92,11 okt kokkkoxck Emergenza Covid 19- Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
150 29/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 107,89 Tk kkkoxck Emergenza COVID 19 - Sostegno alle 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
famiglie
151 29/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 75,00 kit kokkkoxck EMERGENZA COVID 19 - Sostegno alle 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
famiglie
152 29/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 61,89 i EMERGENZA COVID 19 - Sostegno alle 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
famiglie
153 29/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.500,00 Tkt kkkkoxck Liquidazione saldo Contributo 1.04.01.04.000 |Trasferimenti correnti a organismi interni
e/o unita locali della amministrazione
154 29/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 463,14 i EMERGENZA COVID 19 - Sostegno alle 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
famiglie
155 29/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 640,00 kit kokkkoxck Emergenza Covid 19- Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
156 29/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 Tk kkkokck Emergenza Covid 19- Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
157 29/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 Tkt kkkkoxck EMERGENZA COVID 19 - Sostegno alle 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
famiglie
158 29/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 Fkkkkkkkk ko EMERGENZA COVID 19 - Sostegno alle 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
famiglie
159 29/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 kit kokkkoxck EMERGENZA COVID 19 - Sostegno alle 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
famiglie
160 29/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 Tk kkkokck Emergenza Covid 19- Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
161 29/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.356,57 Tkt kkkkoxck EMERGENZA COVID 19 - Solidarieta 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
alimentari
162 29/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 238,11 Tk kkkokck Emergenza COVID 19 - Sostegno alle 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
famiglie
163 29/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 294,00 Tkt kkkkoxck Emergenza Covid 19- Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
164 29/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 i Emergenza Covid 19- Liquidazione somme 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
165 29/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 Tkt kkkkoxck Emergenza Covid 19- Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
166 29/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 i Emergenza Covid 19- Liquidazione somme 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
167 30/07/2020 (Uscite correnti - Interessi passivi 4.583,33 ke VERSAMENTO QUOTA INTERESSI MUTUI 1.07.05.04.000 |(Interessi passivi su finanziamenti a medio
IN AMMORTAMENTO ANNO 2020 lungo termine a Imprese
168 30/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 11.414,58 ke VERSAMENTO QUOTA INTERESSI MUTUI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
IN AMMORTAMENTO ANNO 2020 lungo termine a Imprese
169 30/07/2020 (Uscite correnti - Interessi passivi 1.219,34 ke VERSAMENTO QUOTA INTERESSI MUTUI 1.07.05.04.000 |(Interessi passivi su finanziamenti a medio
IN AMMORTAMENTO ANNO 2020 lungo termine a Imprese
170 04/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 193,25 ke Acquisto asciugamani in carta - Fatt. N. 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
V2/058474 del 07/07/2020
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171 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 407,35 Fkkkkkkkkkkkkokok CANONE TV D NR. 767483 2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

172 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,64 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/128119 del 01/07/2020

173 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,93 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/128100 del 01/07/2020

174 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,98 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICAA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V 01/07/2020

175 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,29 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA -Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/128108 del 01/07/2020

176 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,29 Fkkkkkkkk ko FORNITURA ENERGIA ELETTRICA -Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/128099 del 01/07/2020

177 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 147,60 Rk ko FORNITURA ENERGIAELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/128106 del 01/07/2020

178 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,30 i FORNITURA ENERGIAELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/128101 del 01/07/2020

179 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,57 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/128105 del 01/07/2020

180 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 382,97 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/128107 del 01/07/2020

181 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,98 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/128113 del 01/07/2020

182 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,97 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/128117 del 01/07/2020

183 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,22 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/128118 del 01/07/2020

184 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,01 Fkkkkkkkk ko FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/128124 del 01/07/2020

185 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,27 Fkkkokokkokokokk FORNITURA ENERGIA ELETTRCA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/128110/2020

186 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 132,60 i FORNITURA ENERGIAELETTRICA - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Acconto Fatt. N. V0/128114 del 01/07/2020

187 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,50 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/128102 del 01/07/2020

188 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 368,34 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/128103 del 01/07/2020

189 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,05 kool FORNITURA ENERGIAELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/128104 del 01/07/2020

190 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 657,01 i FORNITURA ENERGIAELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/128109 del 01/07/2020

191 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 462,78 Fkkkkokokkokokokk FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/128111 del 01/07/2020

192 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,47 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/128112 del 01/07/2020

193 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,36 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA -Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/128115 del 01/07/2020

194 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,98 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA- Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/128116 del 01/07/2020

195 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,23 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/128120 del 01/07/2020

196 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,89 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA -Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/128121 del 01/07/2020
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197 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,69 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/128122 del 01/07/2020

198 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,09 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA -Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/128123 del 01/07/2020

199 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 351,31 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/128125 del 01/07/2020

200 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.007,35 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/128126 del 01/07/2020

201 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.944,21 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/128127 del 01/07/2020

202 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 572,18 Tk kkkoxck Fornitura materiali e attrzzature Cantieri Verdi | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
-Fatt. N. 18/PA1 del 30/06/2020

203 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 341,60 Fkkkokkokkokokk Fornitura materiali e attrzzature Cantieri Verdi | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
- Fatt. N. 9/PA1 del 30/04/2020

204 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 208,01 Tk kkkokck Fornitura materiali e attrzzature Cantieri Verdi | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
- Fatt. N. 11/PA1 del 30/05/2020

205 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,19 kkkokkokdkokokek Fornitura materiali e attrzzature Cantieri Verdi | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
- Fatt. N. 15/PA1 del 30/06/2020

206 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.040,00 Tk kkkoxck CONFERIMENTO INCARIO ISCRIZIONE 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
CDM ELENCO SID - Fatt. N. 8/E del
14/07/2020

207 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00 Tkt kkkkoxck Conservazione digitale registro giornaliero 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
protocollo -Fatt. N. 0002124392 del
30/06/2020

208 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.480,00 Tk kkkoxck QUOTAASSOCIATIVA 2020 1.03.02.99.000 |[Altri servizi

209 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 391,01 kkekokkokkokokk GESTIONE SEGRETARIATO SOCIALE - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Fatt. N. FPA 17/20 del 27/05/2020

210 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.275,09 Tk kkkokck Servizio Segretariato Sociale - Fatt. N. FPA 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
17/20 del 27/05/2020

211 04/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 10.000,00 Fkkkkkkkkkkkkkok SERVIZIO DI SALVAMENTO A MARE 1.04.01.04.000 |Trasferimenti correnti a organismi interni
ESTATE 2020 - Fatt. N. 17/001 del e/o unita locali della amministrazione
07/07/2020

212 04/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 739,61 Tk kkkoxck Progetto Ritornare a casa per conto di N. R. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

213 04/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 648,46 kit kokkkoxck PROGRAMMA RITORNARE A CASA per 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
conto di N.R.

214 04/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.295,56 Tk kkkokck Progetto "Ritornare a casa" - Liquidazione 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

215 04/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 603,37 Tkt kkkkoxck Programma Ritornare a casa 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

216 04/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.288,00 i Programma Ritornare a casa 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali

217 04/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 444,44 Fkkkkkkkkkkkkokok Programma Ritornare a casa 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

218 06/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,49 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA -Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/128129 del 01/07/2020

219 06/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,32 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/128134 del 01/07/2020

220 06/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,52 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/128133 del 01/07/2020

221 06/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,39 Fkkkkkkkkkkkkkok FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/128128 del 01/07/2020

222 06/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,09 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA -Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/128130 del 01/07/2020

223 06/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 152,73 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/128132 del 01/07/2020
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224 06/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,11 Fkkkkkkkkkkkkokok FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/128131 del 01/07/2020

225 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i L162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

226 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 545,61 Tkt ko koxck L162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

227 06/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 ke Rimborso Spese Volontari Ambiaentali - 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
Luglio 2020

228 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 ke Rimborso Spese Volontari Ambiaentali - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Luglio 2020

229 06/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.706,22 ke L,162/98 - Liquidazioe somme 1.04.02.02.000 |(Interventi assistenziali

230 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 kkekokkokkokokk L162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

231 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.416,17 i L162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

232 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 okt kokkkoxck Rimborso Spese Volontari Ambiaentali - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Luglio 2020

233 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tk kkkoxck Rimborso Spese Volontari Ambiaentali - 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
Luglio 2020

234 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 kit kokkkoxck Rimborso Spese Volontari Ambiaentali - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Luglio 2020

235 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tk kkkokck Rimborso Spese Volontari Ambiaentali - 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
Luglio 2020

236 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tkt kkkkoxck Rimborso Spese Volontari Ambiaentali - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Luglio 2020

237 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tk kkkoxck Rimborso Spese Volontari Ambiaentali - 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
Luglio 2020

238 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 kit kokkkoxck Rimborso Spese Volontari Ambiaentali - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Luglio 2020

239 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 TRk kkkoxck Rimborso Spese Volontari Ambiaentali - 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
Luglio 2020

240 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tkt kkkkoxck Rimborso Spese Volontari Ambiaentali - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Luglio 2020

241 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tk kkkokck Rimborso Spese Volontari Ambiaentali - 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
Luglio 2020

242 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tkt kkkkoxck Rimborso Spese Volontari Ambiaentali - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Luglio 2020

243 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 TRk kkkoxck Rimborso Spese Volontari Ambiaentali - 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
Luglio 2020

244 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 kit kokkkoxck Rimborso Spese Volontari Ambiaentali - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Luglio 2020

245 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tk kkkokck Rimborso Spese Volontari Ambiaentali - 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
Luglio 2020

246 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tkt kkkkoxck Rimborso Spese Volontari Ambiaentali - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Luglio 2020

247 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 TRk kkkoxck Rimborso Spese Volontari Ambiaentali - 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
Luglio 2020

248 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tkt kokkkoxck Rimborso Spese Volontari Ambiaentali - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Luglio 2020

249 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tk kkkoxck Rimborso Spese Volontari Ambiaentali - 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
Luglio 2020

250 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tkt kkkkoxck Rimborso Spese Volontari Ambiaentali - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Luglio 2020

251 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 TRk kkkoxck Rimborso Spese Volontari Ambiaentali - 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
Luglio 2020
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252 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tkt kkkkoxck Rimborso Spese Volontari Ambiaentali - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Luglio 2020

253 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 TRk kkkoxck Rimborso Spese Volontari Ambiaentali - 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
Luglio 2020

254 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tkt ko koxck Rimborso Spese Volontari Ambiaentali - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Luglio 2020

255 06/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tk kkkoxck Rimborso Spese Volontari Ambiaentali - 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
Luglio 2020

256 07/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.287,29 kol Intervento sostitutivo Matricola 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
20840189190100052
PRSFBN90B06F979K

257 11/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,22 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA- Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/175963 del 02/11/2019

258 11/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,02 okt kokkkoxck Liquidazione fattura ABBANOA - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020200001839000 del 03/07/2020

259 11/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,70 Tk kkkoxck Reintegro conti ci corrispondenza - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
30068870-005 - Fatt. N. 1020220455 del
03/08/2020

260 11/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 976,00 Tk kkkkoxck Selezione volontari - Fatt. N. FATTPA 10_20 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
del 09/03/2020

261 11/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 8.950,59 Tk kkkoxck Saldo per Progetto GIREPAM 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

Private

262 11/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.500,00 okt kokkkoxck Esecuzione progetto "Effetto Farfalla” - 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Liquidazione saldo Private

263 11/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 12.404,25 Tk kkkoxck Liquidazione acconto progetto "Plastica o 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
conchiglie” Private

264 13/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,50 Tkt kkkkoxck RETRIB.INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

265 13/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 621,23 i "CAPO X CAPITOLO 3746" - 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
CORRISPETTIVO CIE APRILE/GIUGNO Centrali
2020

266 13/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 940,00 Tkt kkkkoxck Emergenza Covid 19- Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

267 13/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 Fkkkkkkkk ko CONTRIBUTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
TEPILORA

268 13/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 Fkkkokokkokokokk CONTRIBUTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
TEPILORA

269 13/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 i CONTRIBUTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
TEPILORA

270 13/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.400,00 kol CONTRIBUTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
TEPILORA

271 13/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i CONTRIBUTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
TEPILORA

272 13/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 kol CONTRIBUTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
TEPILORA

273 13/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 700,00 i CONTRIBUTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
TEPILORA

274 13/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 kol CONTRIBUTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
TEPILORA

275 13/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 700,00 i CONTRIBUTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
TEPILORA

276 13/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 700,00 kol CONTRIBUTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
TEPILORA
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277 13/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 700,00 kol CONTRIBUTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
278 13/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 700,00 i égiﬁgllgl\ﬂo PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
279 13/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 700,00 kol Q(EDT\EEIFIQB?JTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
280 13/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 i égiﬁgllgl\ﬂo PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
281 13/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 kol Q(EDT\EEIRB?JTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
282 13/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 700,00 Fkkkkkkkk ko égiﬁgllgl\ﬂo PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
283 13/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 kol Q(EDT\EEIRB?JTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
284 13/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i égiﬁgllgl\ﬂo PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
285 13/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 kol Q(EDT\EEIFIQB?JTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
286 13/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 700,00 i égiﬁgllgl\ﬂo PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
287 13/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 kol Q(EDT\EEIFIQB?JTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
288 13/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 i égiﬁgllgl\ﬂo PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
289 13/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 kol Q(EDT\EEIRB?JTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
290 13/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 700,00 Fkkkkkkkk ko égiﬁgllgl\ﬂo PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
291 13/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 kol Q(EDT\EEIRB?JTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
292 13/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i égiﬁgllgl\ﬂo PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
293 13/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 700,00 kol Q(EDT\EEIFIQB?JTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
294 13/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 i égiﬁgllgl\ﬂo PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
295 13/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 kol Q(EDT\EEIFIQB?JTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
296 13/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i égiﬁgllgl\ﬂo PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
297 13/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 kol Q(EDT\EEIRB?JTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
298 13/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 i égiﬁgllgl\ﬂo PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
299 13/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.400,00 kol Q(EDT\EEIRB?JTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
300 13/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 i égiﬁgllgl\ﬂo PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
301 13/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 kol Q(EDT\EEIFIQB?JTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
302 13/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i égiﬁgllgl\ﬂo PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese

TEPILORA
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303 13/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 PR CONTRIBUTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
TEPILORA

304 13/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 i CONTRIBUTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
TEPILORA

305 13/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.900,00 Fkkkkkkkkkkkkokk CONTRIBUTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
TEPILORA

306 13/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.900,00 i CONTRIBUTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
TEPILORA

307 13/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.900,00 kol CONTRIBUTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
TEPILORA

308 13/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 Fkkkkkkkk ko CONTRIBUTO PROMOZIONE PARCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
TEPILORA

309 17/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.229,70 kol Utilizzo Esso Card - Fatt. N. 00348145 del 1.03.01.02.000 |[Altri beni di consumo
31/07/2020

310 17/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 401,87 i Canone abbonamento Business 30 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FATTPA 22_20 del 06/08/2020

311 17/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,00 Tkt kkkkoxck Servizio Sportello IMU 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
07268/S del 23/06/2020

312 17/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.106,43 Tk kkkoxck Servizio raccolta, trasporto e smaltimento 1.03.02.15.000 [Contratti di servizio pubblico
rififiuti - Fatt. N. FP/424 del 03/08/2020

313 17/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44.983,34 okt kokkkoxck Servizio raccolta, trasporto e smaltimento 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
rififiuti - Fatt. N. 160/SP del 30/06/2020

314 17/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.616,12 Tk kkkoxck Trasporto e smaltimento rifiuti - Saldo Fatt. 1.03.02.15.000 [Contratti di servizio pubblico
N. 160/SP del 30/06/2020

315 17/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.970,70 Tkt kkkkoxck Servizio coordinamento parcheggiatori Luglio | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2020 - Fatt. N. 36/PA del 03/08/2020

316 17/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 Fkkkkkkkk ko Contributi famiglie affidatarie 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali

317 17/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 kit kokkkoxck L.R. 20/97 - Liquidazione sussidi 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

318 17/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i Contributo famiglie affidatarie 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali

319 17/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 Tkt kkkkoxck ASSISTENZA ECONOMICA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

320 17/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 196,77 i Liquidazione contribuiti nefropatici 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali

321 17/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 325,00 Tkt kkkkoxck REIS "Aggiudu torradu” - Liquidazione 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
somme

322 17/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 225,00 TRk kkkoxck REIS "Aggiudu torradu” - Liquidazione 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
somme

323 17/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00 kit kokkkoxck REIS "Aggiudu torradu” - Liquidazione 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
somme

324 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,20 i Bollettino mensile Finanza e Tributi on-line - 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
Liquidazione Fatt. N. 07062 del 18/04/2018

325 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,80 kkekokkokdkokokek Raccolta dipendenti EE.LL. - Fatt. N. 00888 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
del 29/01/2016

326 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 TRk kkkoxck Consulenza in materia di tutela della 1.03.02.04.000 [Acquisto di servizi per formazione e
Sicurezza e Salute dei lavoratori - Fatt. N. addestramento del personale dell'ente
FATTPA 10_20 del 24/07/2020

327 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,40 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura TIM N. 8R00102283 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
05/06/2020

328 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,78 Tk kkkokck Liquidazione fatture TIM N. 8R00102774 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
05/06/2020

329 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,60 kkkokkokdkokokek Liquidazione fatture TIM N. 8R00102969 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
05/06/2020
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330 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,78 kkekokkokdkokokek Liquidazione fattura TIM N. 8R00102282 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
05/06/2020

331 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,35 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148051 del 03/08/2020

332 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,75 kol FORNITURA ENERGIAELETTRICA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148032 del 03/08/2020

333 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,72 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148061 del 03/08/2020

334 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,87 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148030 del 03/08/2020

335 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,96 Fkkkkkkkk ko FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148040 del 03/08/2020

336 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,84 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148031 del 03/08/2020

337 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 251,67 i FORNITURA ENERGIAELETTRICA - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Acconto fattura N. V0/148038 del 03/08/2020

338 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,64 ikl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148065 del 03/08/2020

339 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,90 i FORNITURA ENERGIAELETTRICAN. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148033 del 03/08/2020

340 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,59 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148037 del 03/08/2020

341 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,87 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA -Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148039 del 03/08/2020

342 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,59 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148045 del 03/08/2020

343 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,51 Fkkkkkkkk ko FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148049 del 03/08/2020

344 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,11 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148050 del 03/08/2020

345 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,01 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148056 del 03/08/2020

346 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,03 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148060 del 03/08/2020

347 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,67 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148062 del 03/08/2020

348 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,13 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148064 del 03/08/2020

349 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,98 i FORNITURA ENERGIAELETTRICAN. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148034 del 03/08/2020

350 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 451,30 ikl FORNITURA ENERGIAELETTRICA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148035 del 03/08/2020

351 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,84 i FORNITURA ENERGIAELETTRICAN. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148036 del 03/08/2020

352 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 586,48 ikl FORNITURA ENERGIA ELETTRICAN. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148041 del 03/08/2020

353 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,98 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148044 del 03/08/2020

354 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 135,58 kool FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148047 del 03/08/2020

355 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,31 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148048 del 03/08/2020

10 A AN

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)



http://www.novapdf.com

COMUNE DI POSADA
(Esercizio 2020)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Plalno de.' Qont| Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario

356 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 282,19 kkekokkokdkokokek FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148052 del 03/08/2020

357 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,45 i FORNITURA ENERGIAELETTRICA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148053 del 03/08/2020

358 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,05 kkekokkkokkokokk FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148054 del 03/08/2020

359 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.190,32 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148055 del 03/08/2020

360 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,54 kkkokkkokkokokek FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148057 del 03/08/2020

361 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.350,15 Fkkkkkkkk ko FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148059 del 03/08/2020

362 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,97 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148063 del 03/08/2020

363 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 511,10 i FORNITURA ENERGIAELETTRICA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/148043 del 03/08/2020

364 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,02 kol FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Acconto Fatt. N. V0/148058 del 03/08/2020

365 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 783,53 Tk kkkoxck Liquidazione ABBANOA - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020200001948200 del 15/07/2020

366 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,23 kkkokkkokkokokek Liquidazione ABBANOA - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020200001897900 del 10/07/2020

367 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,34 Tk kkkoxck Liquidazione ABBANOA - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020200001897600 del 10/07/2020

368 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,71 kkekokkokkokokk Liquidazione ABBANOA - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020200001838900 del 03/07/2020

369 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,59 Tk kkkokck Liquidazione ABBANOA -Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020200001838800 del 03/07/2020

370 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 604,47 Tkt kkkkoxck Liquidazione ABBANOA - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020200001838700 del 03/07/2020

371 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 289,08 TRk kkkoxck Liquidazione ABBANOA - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020200001947800 del 15/07/2020

372 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 610,00 kol Manutenzione estintori edifici comunali - Fatt. | 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
N. 2319A del 31/07/2020

373 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.842,60 Tk kkkokck Noleggio e manutenzione bagni pubblici Fatt. | 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
N. V20132036 del 15/07/2020 dell'ente

374 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46.674,63 Tkt kkkkoxck Trasporto e smaltimento rifiuti - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
262/SP del 31/07/2020

375 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 364,00 TRk kkkoxck Servizio sportello IUC 2018 - Fatt. N. 06888 1.03.02.19.000 |[Servizi informatici e di telecomunicazioni
del 16/04/2018

376 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.200,00 ikl laboratorio”La divina ForeSta anno 2018" 1.03.02.99.000 |[Altri servizi

377 20/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.860,32 i L.R. 27/83 - Liquidazione comtributo 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

378 20/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.139,85 Tkt kkkkoxck L.R. 27/83 - Liquidazione comtributo 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

379 20/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 834,08 i L.R. 27/83 - Liquidazione comtributo 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

380 20/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 781,93 kkkokkokdkokokek Sussidi beneficiari L. 27/83 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

381 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,04 i Servizio Economato 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni

382 25/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,60 Tkt kkkkoxck Servizio Economato 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni

383 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,80 i Acquisto buste intestate - Liquidazione Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 09429/S del 31/07/2020
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384 25/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,49 Tkt kkkkoxck Liquidazione fattura ABBANOA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020200001948000 del 15/07/2020

385 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.050,00 TRk kkkoxck Intervento tecnico personale specializzato - 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Fatt. N. 0002126599 del 31/07/2020

386 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.965,00 kkekokkkokkokokk "Supporto annuale continuativo accertamenti 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
IMU e supporto emissione TARI 2020" - Fatt.
N. 0002127063 del 31/07/2020

387 25/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 155,00 i EMERGENZA COVID 19 - Solidarieta 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
alimentari

388 25/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.975,00 Tkt kkkkoxck EMERGENZA COVID 19 - Solidarieta 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
alimentari

389 25/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 329,85 i L. 9/2004 - Contributi neoplasie | semestre 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
2020

390 25/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.177,13 okt kokkkoxck L. 9/2004 - contributi neoplasie | semestre 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2020

391 25/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 120,00 i EMERGENZA COVID 19 - Solidarieta 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
alimentari

392 25/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 155,47 Tkt kkkkoxck L. 9/2004 - Liquidazione somme | semestre 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2020

393 25/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 444,41 Fkkkkkkkk ko L. 9/2004 - Contributi neoplasie | semestre 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
2020

394 25/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 22,00 Tkt kkkkoxck L. 9/2004 - Liquidazione somme | semestre 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2020

395 25/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 621,88 i L. 9/2004 - Liquidazione somme | semestre 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
2020 per conto di Janke G.

396 25/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 827,88 Tkt kkkkoxck Rilascio sistema IN.F.E.A.S. 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

Private

397 25/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 444,20 i L. /2004 - Liquidazione somme | semestre 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
2020

398 26/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.154,55 Tkt kkkkoxck LL.RR. 11/85 e 43/93 - Liquidazione sussidi 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Maggio / Luglio 2020

399 26/08/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 124,80 i LL.RR. 11/85 e 43/93 - Liquidazione sussidi 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
Magio/Luglio 2020

400 26/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 590,31 Tkt kkkkoxck LL.RR. 11/85 e 43/93 - Liquidazione sussidi 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Maggio / Luglio 2020

401 02/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.842,60 Tk kkkokck Noleggio e manutenzione bagni pubblici - 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
Fatt. N. V20146038 del 28/07/2020 dell'ente

402 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 Tkt kkkkoxck Emergenza COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Aprile 2020

403 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i Emergenza COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
Aprile 2020

404 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 Tkt kkkkoxck Emergenza COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Aprile 2020

405 02/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 248,58 Tk kkkokck L162/98 - Liquidazione somme per conto di 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
A.D.

406 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 242,50 Tkt kkkkoxck L162/98 - Liquidazione somme per conto di 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
C.P.

407 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 355,12 Tk kkkokck L162/98 - Liquidazione somme per conto di 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
C.M.G.

408 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 248,58 Tkt kkkkoxck L162/98 - Liquidazione somme per conto di 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
D.P

409 02/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 390,62 Tk kkkoxck L162/98 - Liquidazione somme per conto di 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
D. V.

1AC A AN

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)



http://www.novapdf.com

COMUNE DI POSADA
(Esercizio 2020)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pagzer:gnto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pi.sflrnc;g;iaﬁgnti Natura del Piano dei Conti finanziario
410 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 213,06 Tkt kkkkoxck L162/98 - Liquidazione somme per conto di 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
411 02/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 461,64 TRk kkkoxck EiQZIQS - Liquidazione somme per conto di 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
412 02/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 284,08 Tkt ko koxck El';SAZI/EQB - Liquidazione somme per conto di 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
413 02/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 35,51 Tk kkkoxck EféZ/gs - Liquidazione somme per conto di 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
414 02/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 124,29 okt kokkkoxck 'Iilll.gél% - Liquidazione somme per conto di 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
415 02/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 170,62 Tk kkkoxck EAIQAZIRQS - Liquidazione somme per conto di 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
416 02/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 568,18 kit kokkkoxck Ei'glél% - Liquidazione somme per conto di 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
417 02/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 463,07 Tk kkkokck EihéléIQS - Liquidazione somme per conto di 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
418 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 213,07 Tkt kkkkoxck Ii(?Sé/QB - Liquidazione somme per conto di 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
419 02/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 177,56 Tk kkkoxck Ei|22/98 - Liquidazione somme per conto di 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
420 02/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 370,59 okt kokkkoxck grlt_).getto "Ritornare a casa" - Liquidazione 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
421 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 55,54 i Programma Ritornare a casa 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
422 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 Rk ok Emgrgenza COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
423 02/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 Tk kkkoxck ﬁfég?QZSO-ZEiquidazione somme per conto dfi 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
424 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 Rk ko -Igm'\grgpénza COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
425 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i é?nrg?gtza?ég COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
426 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 Tkt kkkkoxck é?r:g?gtzegig COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
427 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 467,10 Fkkkkkkkk ko é?nrg?gtza?ég COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
428 02/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 kit kokkkoxck é?r:g?gtzegig COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
429 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 462,85 i é?nrg?gtza?ég COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
430 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 516,00 Tkt kkkkoxck é?r:g?gtzegig COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
431 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i é?nrg?gtza?ég COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
432 02/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 Tkt kkkkoxck é?r:g?gtzegig COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
433 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i é?nrg?gtza?ég COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
434 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 495,00 Tkt kkkkoxck ﬁfég%%o-zgiquidazione somme Aprile/Giugno 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
435 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i E(r)r?grgenza COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
436 02/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 Tkt kkkkoxck é?r::a:?gtzegig COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
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437 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 Tkt kkkkoxck Emgrgenza COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
438 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i é?nrg?gtza?ég COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
439 02/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 Tkt ko koxck é?r:g?gtzegig COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
440 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i é?nrg?gtza?ég COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
441 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 Rk ok é?r:g?gtzegig COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
442 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 Fkkkkkkkk ko é?nrg?gtza?ég COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
443 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 ke é?r:g?gtzegig COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |(Interventi assistenziali
444 02/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 ke é?nrg?gtza?ég COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
445 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 364,94 ke gfggfafr?ri% Ritornare a casa 1.04.02.02.000 |(Interventi assistenziali
446 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i Emgrgenza COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
447 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 Rk ok é?r:g?gtzegig COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
448 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i é?nrg?gtza?ég COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
449 02/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 okt kokkkoxck é?r:g?gtzegig COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
450 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 Fkkkkkkkk ko é?nrg?gtza?ég COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
451 02/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 kit kokkkoxck é?r:g?gtzegig COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
452 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i é?nrg?gtza?ég COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
453 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 Tkt kkkkoxck é?r:g?gtzegig COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
454 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i é?nrg?gtza?ég COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
455 02/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 Tkt kkkkoxck é?r:g?gtzegig COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
456 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i é?nrg?gtza?ég COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
457 02/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.200,00 kit kokkkoxck é?r:g?gtzegig COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
458 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i é?nrg?gtza?ég COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
459 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 682,50 Tkt kkkkoxck ﬁfg;géo-z Eiquidazione somme Aprile/ 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
460 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i E#grgoeﬁ(z)aZOCOVID-w - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
461 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 640,00 Tkt kkkkoxck é?r:g?gtzegig COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
462 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i é?nr:a:?gtza?ég COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
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463 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 kkekokkokdkokokek Emergenza COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Aprile 2020

464 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i Emergenza COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
Aprile 2020

465 02/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 kkekokkkokkokokk Emergenza COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Aprile 2020

466 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i Emergenza COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
Aprile 2020

467 02/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.012,56 okt kokkkoxck Programma Ritornare a Casa - Liquidazione 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
somme

468 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 Fkkkkkkkk ko Emergenza COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
Aprile 2020

469 02/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 Fkkkokkokkokokk Emergenza COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Aprile 2020

470 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i Emergenza COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
Aprile 2020

471 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 Fkkkkkkkkkkkkkok Emergenza COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
Aprile 2020

472 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i Emergenza COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
Aprile 2020

473 02/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 okt kokkkoxck Emergenza COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Aprile 2020

474 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i Emergenza COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
Aprile 2020

475 02/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.125,00 Tkt kkkkoxck L162/98 - Liquidazione somme Aprile/Giugno 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2020

476 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 Fkkkkkkkk ko Emergenza COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
Aprile 2020

477 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 Fkkkkkkkkkkkkokok Emergenza COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
Aprile 2020

478 02/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i Emergenza COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
Aprile 2020

479 07/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.970,70 Tkt kkkkoxck Gestione 2 coordinatori attivita spiagge - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. 38/PA del 31/08/2020

480 07/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tk kkkokck Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie

481 07/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Fkkkkkkkkkkkkokok Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie

482 07/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 150,00 ke Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie

483 07/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tkt kkkkoxck Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

484 07/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 i Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie

485 07/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tkt kkkkoxck Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

486 07/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 i Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie

487 07/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tkt kkkkoxck Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

488 07/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 i Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie

489 07/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tkt kkkkoxck Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

490 07/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 i Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie

491 07/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 375,00 Tkt kkkkoxck Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

492 07/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 i Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie

493 07/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tkt kkkkoxck Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
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494 07/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Fkkkkkkkkkkkkokok Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
495 07/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 ke Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
496 07/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tkt ko koxck Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
497 07/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 TRk kkkoxck Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
498 07/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tkt kkkkoxck Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
499 07/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 TRk kkkoxck Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
500 07/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tkt ko koxck Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
501 07/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 TRk kkkoxck Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
502 07/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tkt kkkkoxck Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
503 07/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 550,00 Tk kkkoxck Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
504 07/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tkt ko koxck Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
505 07/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 375,00 Tk kkkoxck Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
506 07/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tkt kkkkoxck Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
507 07/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tk kkkoxck Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
508 07/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 okt kokkkoxck Rimborso spese volontari ambientali 1.04.02.05.000 [Altri trasferimenti a famiglie
509 07/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i Emergenza COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
Aprile 2020
510 09/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 209,84 kkkokkkokkokokek Acquisto toner stampante - Fatt. N. 98/E del 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
20/03/2020
511 09/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 375,00 Fkkkkkkkk ko Borse di studio studenti meritevoli 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
contratti di formazione specialistica area
medica
512 09/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 375,00 kit kokkkoxck Borse di studio studenti meritevoli 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
contratti di formazione specialistica area
medica
513 09/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 375,00 i Borse di studio studenti meritevoli 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
contratti di formazione specialistica area
medica
514 09/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 375,00 kit kokkkoxck Borse di studio studenti meritevoli 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
contratti di formazione specialistica area
medica
515 17/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.252,44 TRk kkkoxck Incarico revisore dei conti | semestre 2020 - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
Fatt. N. 19/FE del 29/07/2020 dell'amministrazione
516 17/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,00 kkkokkokdkokokek Servizi webinar "Emergenza Covid -19" - 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
Fatt. N. 2030/200000119 del 30/04/2020 addestramento del personale dell'ente
517 17/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,00 Tk kkkoxck WEBINAR CORSO DI CONTABILITA' 1.03.02.04.000 [Acquisto di servizi per formazione e
ECONOMICO-PATRIMONIALE DI CUI AL addestramento del personale dell'ente
D.LGS. N. 118/2011 A CURA DEL DOTT.
MICHELE ARIANO - CLI 00607587 - Fatt. N.
2030/200000140 del 27/05/2020
518 17/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.490,00 Tkt kkkkoxck Servizio Noleggio N. 3 Parcometri - 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
Liquidazione Fatt. N. 34/2020 del 04/09/2020
519 17/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.320,00 Tk kkkokck Assistenza e aggiornamento programmi anno | 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
2020 - Fatt. N. 261/E del 30/07/2020
520 17/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 13.563,87 Tkt kkkkoxck SERVIZIO DI SDALVAMENTO A MARE 1.04.01.04.000 |Trasferimenti correnti a organismi interni
STAGIONE 2020 - Fatt. N. 22/001 del e/o unita locali della amministrazione
28/08/2020
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521 17/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 525,00 Tkt kkkkoxck L162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

522 17/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 i L162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

523 17/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.253,50 Tkt ko koxck Programma Ritornare a casa per conto di 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
N.R.

524 17/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 328,11 i L162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

525 17/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 440,61 okt kokkkoxck L162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

526 17/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.333,32 Tk kkkoxck Programma Ritornare a casa - Liquidazione 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
somme Aprile/Giugno 2020

527 17/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.050,86 Tkt ko koxck Programma Ritornare a casa - Liquidazione 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
somme Luglio/Agosto 2020

528 17/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 444,44 Tk kkkoxck Programma Ritornare a casa - Caregiver 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Agosto 2020

529 17/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 okt kokkkoxck L162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

530 17/09/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 690,17 Tk kkkoxck Liquidazione somme per risarcimento danni 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni

531 18/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 196,77 Tkt kkkkoxck Liquidazione somme contributi nefropatici 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

532 18/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00 Tk kkkokck REIS "Aggiudu torradu” - Liquidazione 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
somme

533 18/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 kkekokkokdkokokek Contributi famiglie affidatarie 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

534 18/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 Fkkkkkkkk ko L.R. 20/97 - Liquidazione contributo 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

535 18/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 kkkokkokdkokokek Contributo famiglie affidatarie 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

536 18/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 i Liguidazione somme Assistenza Economica 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali

537 18/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 Tkt kkkkoxck Liquidazione somme Assistenza Economica 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

538 18/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 i Liguidazione somme Assistenza Economica 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali

539 18/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 325,00 kit kokkkoxck REIS "Aggiudu torradu” - Liquidazione 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
somme

540 18/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 225,00 TRk kkkoxck REIS "Aggiudu torradu” - Liquidazione 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
somme

541 18/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 850,00 Tkt kkkkoxck REIS "Aggiudu torradu” - Liquidazione 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
somme

542 21/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,80 Tk kkkoxck ACQUISTO CEDOLE LIBRARIE - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
184/001 del 07/09/2020

543 21/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 124,44 Tkt kkkkoxck Acquisto cartella anti covid - Fatt. N. 11499/S | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 10/09/2020

544 21/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,50 TRk kkkoxck RETRIB.INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

545 21/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.300,00 Tkt kkkkoxck Rimborso spese volontari protezione civile 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
custodia vigilanza patrimonio costiero- Luglio
/ Agosto 2020

546 21/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 Tk kkkokck Rimborso spese volontari protezione civile 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
custodia vigilanza patrimonio costiero- Luglio
/ Agosto 2020

547 21/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 280,00 Tkt kkkkoxck Rimborso spese volontari protezione civile 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
custodia vigilanza patrimonio costiero- Luglio
/ Agosto 2020

548 21/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 220,00 TRk kkkoxck Rimborso spese volontari protezione civile 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
custodia vigilanza patrimonio costiero- Luglio
/ Agosto 2020
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Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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800,00
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880,00
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500,00
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Rimborso spese volontari protezione civile
custodia vigilanza patrimonio costiero- Luglio
/ Agosto 2020

Rimborso spese volontari protezione civile
custodia vigilanza patrimonio costiero- Luglio
/ Agosto 2020

Rimborso spese volontari protezione civile
custodia vigilanza patrimonio costiero- Luglio
/ Agosto 2020

Rimborso spese volontari protezione civile
custodia vigilanza patrimonio costiero- Luglio
/ Agosto 2020

Rimborso spese volontari protezione civile
custodia vigilanza patrimonio costiero- Luglio
/ Agosto 2020

Rimborso spese volontari protezione civile
custodia vigilanza patrimonio costiero- Luglio
/ Agosto 2020

Rimborso spese volontari protezione civile
custodia vigilanza patrimonio costiero- Luglio
/ Agosto 2020

Rimborso spese volontari protezione civile
custodia vigilanza patrimonio costiero- Luglio
/ Agosto 2020

Rimborso spese volontari protezione civile
custodia vigilanza patrimonio costiero- Luglio
/ Agosto 2020

Rimborso spese volontari protezione civile
custodia vigilanza patrimonio costiero- Luglio
/ Agosto 2020

Rimborso spese volontari protezione civile
custodia vigilanza patrimonio costiero- Luglio
/ Agosto 2020

Rimborso spese volontari protezione civile
custodia vigilanza patrimonio costiero- Luglio
/ Agosto 2020

Rimborso spese volontari protezione civile
custodia vigilanza patrimonio costiero- Luglio
/ Agosto 2020

Rimborso spese volontari protezione civile
custodia vigilanza patrimonio costiero- Luglio
/ Agosto 2020

Rimborso spese volontari protezione civile
custodia vigilanza patrimonio costiero- Luglio
/ Agosto 2020

Acquisto blocchetti e timbi - Fatt. N. 189/001
del 11/09/2020

Trasporto e smaltimento rifiuti - Fatt. N.
FP/475 del 10/09/2020

Gestione Progetto Al i - Luglio e Agosto 2020
- Fatt. N. 77/PA del 21/09/2020

Servizio Educativo Territoriale - Fatt. N.
289/PA del 22/06/2020
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568 25/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.665,32 kool Servizio Educativo Territoriale - Fatt. N. 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
290/PA del 25/06/2020
569 25/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 545,60 i Servizio Ludoteca - Fatt. N. 289/PA del 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
22/06/2020
570 25/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.294,55 kol Servizio Ludoteca - Fatt. N. 290/PA del 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
25/06/2020
571 25/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 312,50 Tk kkkoxck Servizio Segretariato Sociale - Fatt. N. 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
289/PA del 22/06/2020
572 25/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.225,00 kol EMERGENZA COVID 19 - Solidarieta 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
alimentari
573 25/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.477,15 Fkkkkkkkk ko L162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
574 25/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 493,71 Tkt kkkkoxck L162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
575 25/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 812,50 i L162/98 - Liquidazione somme 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
576 25/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.191,15 Tkt kkkkoxck Programma Ritornare a casa 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
577 25/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 884,59 Fkkkkkkkk ko EMERGENZA COVID 19 - Solidarieta 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
alimentari
578 25/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.254,00 kol EMERGENZA COVID 19 - Solidarieta 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
alimentari
579 25/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i Emergenza COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
Aprile 2020
580 25/09/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 5.014,00 kkkokkokdkokokek POLIZZE ASSICURATIVE PARCO 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
MACCHINE
581 28/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 614,86 Tk kkkoxck Servizio assistenza Specialistica - Fatt. N. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
322/PA del 22/07/2020
582 28/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 kkkokkokdkokokek Liquidazione rimborso del contributo 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
unificato- Ricorso TAR Sardegna del
18/06/2020
583 28/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.799,39 TRk kkkoxck Servizio Segretariato Sociale - Fatt. N. FPA 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
25/20 del 22/07/2020
584 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.100,00 kool Servizio Educativo Territoriale - Fatt. N. 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
322/PA del 22/07/2020
585 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.722,39 i Servizio Ludoteca - Fatt. N. 358/PA del 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
31/08/2020
586 28/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.543,80 kkkokkokdkokokek Servizio Segretariato Sociale - Fatt. N. 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
291/PA del 25/06/2020
587 28/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.197,00 i Prestazioni socio sanitarie 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
588 28/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 252,00 kol Prestazioni socio sanitarie 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
589 29/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 280,70 i EMERGENZA COVID 19 - Solidarieta 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
alimentari
590 29/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 kkkokkokdkokokek Emergenza COVID-19 - Saldo Bonus mese 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Aprile 2020
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